, Ili

CÂMARA
Rua Duque de Caxias,

PORTARIA Nº 042/87 ------------------

O Presidente da Câmara Municipal de Joao Mon
levade, no uso de suas atribuições, em pleno exerclcio de seu cargo
e atendendo ~ solicitação do Sr. Heber Fraga de Assis, DD. Diretor'
do Departamento de Educação e Cultura da Prefeitura Municipal, ~~==
SOLVE :

-Indicar o Vereador Sebastião Vieira Nunes ,
presidente da Comissão de Educação e Sa~de, para representar a Câma
ra Municipal de João Monlevade, junto ~ Comissão destinada a proce=
der ao julgamento dos curriculos das candidatas ao preenchimento de
eventuais vagas no Quadro do Magist~rio Municipal, em 1.988.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de João Monlevade, aos 20
dias do mes de Novembro de 1.987.

20 dias

w ;!.ÍSON JCU-C4.~
WILSON VACCARI- Presidente da Câmara

Registrada e publicada nesta Secretaria, aos
de Novembro de 1.987.

LiL / / J_ (

~J
MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES- Chefe Geral da Se­
cretaria -